Anno
Riferimento

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
ANNO 2025 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE (LUGLIO - SETTEMBRE)

Trimestre Tipologia di spesa
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Rimborsi e poste correttive delle entrate

Acquisto di beni e servizi
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Acquisto di beni e servizi
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Redditi da lavoro dipendente
Redditi da lavoro dipendente
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Importo Beneficiario
207,00
60,00
72,00
87,45
2,50
68,64
99,25
83,51
661,07
176,72 SOGGETTO PRIVATO
7,28 80078750587
503,12/80078750587
182,95 80078750587
489,68
130,90 SOGGETTO PRIVATO
5,39 80078750587
372,68 /80078750587
135,52 80078750587
512,40/04147690285
1.402,80 01514670270
50,00 00987530961
30,00 SOGGETTO PRIVATO
21.692,00 05341450285
592,51 SOGGETTO PRIVATO
176,99
72,00 SOGGETTO PRIVATO
74,54 80078750587
204,97 80078750587
2,96 80078750587
308,62
107,73 SOGGETTO PRIVATO
227,35 SOGGETTO PRIVATO
200,00 SOGGETTO PRIVATO
4,03 01114601006
362,96 00876320409
9,69 01114601006
0,89
79,85
13,55 80078750587
37,27 80078750587
13,09 SOGGETTO PRIVATO
32,18
0,54/80078750587
33,88 80078750587
93,17 80078750587
32,73 SOGGETTO PRIVATO
122,42
1,35 80078750587
50,00
21,25 SOGGETTO PRIVATO
100,00 01818840439
7.445,86 04074290281
100,00 01818840439
2.480,00/01818840439
61,00 01482420286
2.200,00/02614070411
164,59 13378520152
214,46/01114601006

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 Spese correnti
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

300,00 01818840439

270,00 04066840283
66,00
59,40

7.500,00 04066840283

N - €1A - G202/0T/90 - 6002000 - N "LOdd - L932SV - €009+801Ad



