

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

ANNO 2025 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 3° TRIMESTRE (LUGLIO - SETTEMBRE)

Anno Riferimento	Trimestre	Tipologia di spesa		Importo	Beneficiario
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	207,00	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	60,00	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	72,00	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	87,45	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	2,50	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	68,64	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	99,25	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	83,51	
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	661,07	
2025	3	Spese correnti	Imposte e tasse a carico dell'ente	176,72	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	7,28	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	503,12	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	182,95	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	489,68	
2025	3	Spese correnti	Imposte e tasse a carico dell'ente	130,90	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	5,39	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	372,68	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	135,52	80078750587
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	512,40	04147690285
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	1.402,80	01514670270
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	50,00	00987530961
2025	3	Spese correnti	Rimborsi e poste correttive delle entrate	30,00	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	21.692,00	05341450285
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	592,51	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	176,99	
2025	3	Spese correnti	Imposte e tasse a carico dell'ente	72,00	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	74,54	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	204,97	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	2,96	80078750587
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	308,62	
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	107,73	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	227,35	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	200,00	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	4,03	01114601006
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	362,96	00876320409
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	9,69	01114601006
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	0,89	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	79,85	
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	13,55	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	37,27	80078750587
2025	3	Spese correnti	Imposte e tasse a carico dell'ente	13,09	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	32,18	
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	0,54	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	33,88	80078750587
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	93,17	80078750587
2025	3	Spese correnti	Imposte e tasse a carico dell'ente	32,73	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	122,42	
2025	3	Spese correnti	Redditi da lavoro dipendente	1,35	80078750587
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	50,00	
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	21,25	SOGGETTO PRIVATO
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	100,00	01818840439
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	7.445,86	04074290281
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	100,00	01818840439
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	2.480,00	01818840439
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	61,00	01482420286
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	2.200,00	02614070411
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	164,59	13378520152
2025	3	Spese correnti	Acquisto di beni e servizi	214,46	01114601006
2025	3	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	300,00	01818840439
2025	3	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	270,00	04066840283
2025	3	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	66,00	
2025	3	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	59,40	
2025	3	Spese in conto capitale	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	7.500,00	04066840283

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. - 0007009 - 06/10/2025 - VI.3 - U